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" T pELORRAINE:

\ VOUS AVEZ DE 16 A 25 ANS?
(USQU'A 30 ANS POUR LLES BENEFICIAIRES DU RSA EN MOSELLE ET MEUSE)

VOUS RECHERCHEZ UN EMPLOI OU
UNE FORMATION QUALIFIANTE OU DIPLOMANTE ?

VOUS AVEZ BESOIN DETRE ACCOMPAGNE(E)
POUR CONSTRUIRE VOTRE PROJET PROFESSIONNEL ?

LECOLE DE LA 2° CHANCE PEUT VOUS AIDER!

Qualiopi » e

LORRAINE
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'QUELESTLE
PROGRAMME?

® Travail sur le projet professionnel, orientation,
Techniques de Recherche d’Emploi

® Remise a niveau en Maths, Francais, Informatique

® Stages en entreprise, visites d'entreprises, ren-
contres avec des professionnels

* Participation a des projets culturels,
éducatifs et sportifs.

® Modules de communication, ateliers
théatre, etc.

s Ateliers techniques pour découvrir des
meétiers

® Développement et évaluation des
compétences (méthode APC)

Stagiaire de
la formation

rémunéré

E2C Nancy
88 avenue du XX° Corps — 54000 — Nancy
0383458954 - e2c-nancy@e2clorraine.fr

E2C Lunéville
1 rue du Chinois — 54300 — Lunéville
03 83 89 06 95 — e2c-luneville@e2clorraine.fr

E2C Longwy
Maison de la Formation / Centre Jean Monnet — 54400 — Longwy
0382395810 - e2c-longwy@e2clorraine.fr

E2C Toul
651 rue Guy Pernin — 54200 -~ Toul
0383620896 - e2c-toul@e2clorraine.fr

E2C Bar-le-Duc

9 allée des Vosges — 55000 — Bar-le-Duc

03 2970 79 71 — e2c-barleduc@e2clorraine.fr
E2C Verdun

16 avenue du Président Kennedy ~ 55100 — Verdun
032973 5562 — e2c-verdun@eZ2clorraine.fr

professionnelle

2¢ CHANCE

NOS RESULTATS

En Lorraine, chague année,
prés de 60 % des jeunes

8 trouvent un emploi ou une
formation. Prés de 70 %
apres 6 mois.

UR QUH

Pour les jeunes de 16 a 25 ans sans qualification et
jusqu'a 30

ans pour les bénéficiaires du RSA ou ayants
droit en Moselie et en Meuse. .
Tous nos sites sont accessibles aux personnes en situa-
tion de handicap.

COMMENT
S’ INSCRIRE?

* £n vous adressant a votre conseiller Mission Locale ou
votre conseiller Pdle Emploi ou votre accompagnant
social.

* En contactant I'Ecole de la 2e Chance la plus proche
de votre domicile (cf. tableau ci-dessous)

* Pré-inscriptions en ligne sur www.e2clorraine.fr

STATUT

E2C Forbach
1 rue Jacques Callot — 57600 — Forbach
0387847940 — e2c-forbach@e2clorraine.fr

E2C Woippy
1 rue du Chapitre — 57140 — Woippy
03 87 34 05 04 — e2c-woippy@e2clorraine.fr

E2C Montigny-lés-Metz
6 rue aux Saussaies-des-Dames — 57950 — Montigny-les-Metz
03 87 79 27 61 — e2c-montigny@e2clorraine fr

E2C Thionville
6 rue Jean de la Fontaine — 57100 — Thionville
03825945 95 — e2c-thionville@e2clorraine.fr

E2C Epinal )
40 rue du Struthof ~ 88000 ~ Epinal
032929 0311 - e2c-epinal@e2clorraine.fr

E2C Sainte-Marguerite

467 rue des Grands Prés — 88100 - Sainte-Marguerite
0329412940 - e2c-saintdie@e2clorraine.fr

L’Ecole de la 2° Chance de Lorraine bénéficie du soutien financier de la Région Grand Est, de I'Etat, des départements de la Meuse
et de la Moselle et du FSE dans le cadre de la réponse de |'Union eurcpéenne 3 la pandémie Covid-19

CUNCEFTIIN SERVIDE COMMUNICATION CCI 54 » PHOTQ - FOTOLIA © OLLY | 2021 » NE PAS JETER SUR LA VOIE PUBLIQUE



